

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 693	50405625- Pimentón jalapeño	0.18	CHILE CUARES	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.89	\$5.92	
			Base: 5.92,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750194348 964	14111705- Servilletas de papel	1	SUAVEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.07	\$37.07	
			Base: 37.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%				Importe: \$5.93		
000750101113 111	50192100- Botanas	1	FRITOS CHILE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750100015 310	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GANSITO PAST	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750105531 088	50202301- Agua	1	CIEL1LT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$8.50	
			Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	0.94	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$13.00	\$12.22	
			Base: 12.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750105591 025	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALP 2000 1.5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.00	\$41.00	
			Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750179162 561	73131903- Servicios de elaboración de azúcar o productos de azúcar	1	AU EST 1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
			Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000000000004 011	50307025- Platano	1.075	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$23.90	\$25.69	
			Base: 25.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000020041300 000	50181901-Pan fresco	2	PANQUECITO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$11.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000020001000 000	50181901-Pan fresco	20	PAMBAZO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$3.00	\$60.00	
			Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750105591 691	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA DURAZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00	
			Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750105591 463	50131700- Productos de	1	ALPURA BEB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$8.50	

000750112514485	leche y mantequilla	1	Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$20.50	\$20.50
	73101702-Servicios de producción de vacunas, sueros o antibióticos		ELECTROLIT 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza PIEZAS \$20.50		
000750100330548	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 20.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$119.00	\$119.00
			MCC ADER 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza PIEZAS \$119.00		
000750105530292	50202306-Refrescos	1	Base: 119.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$29.31	\$29.31
			COCA COLA 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza PIEZAS \$29.31		
000750644310411	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.69	\$53.00	\$53.00
			ACTIVIA 4P 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza PIEZAS \$53.00		
000750105533217	50202306-Refrescos	1	Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$8.19	\$8.19
			COCA COLA 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza PIEZAS \$8.19		
0000000000004663	50405300-Cebollas	1.075	Base: 8.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.31	\$35.00	\$37.63
			CEBOLLA BCA 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo \$35.00		
			Base: 37.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 577260037084619439068 TR No: 8727

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 46/100 M.N.)	SUBTOTAL \$587.53
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$11.93
	TOTAL \$599.46

CADENA ORIGINAL

||1.1|B8D6EBD7-4343-4A1C-856F-A7D0C8A0971F|2023-09-04T17:55:41|SST060807KU0|A6hsuiDLiEAoIa+lh7YeI2J3UBJ1Izyup9O4CIQ/7k2S9+yA7V5evU2u5dlzjbAgUSGGbWQUA7Bou1fp8705iepZF65+ExrgyY2qr9THVd5hN6uOs4Z1n/CfCom65FwcWATshZu0PFV5nIGxUukqu224UAZZujXBcbWtTo98aMS6RwVjusxTXVgneFPARf2Wr6oiPgSw5SvFTWuqYS/QYPonGMwsyTwDhvmmwv4vg9jVV5Hr+aagI0TzfU0VOXIvftTaZLJjtjzGmpz2lxmajkYvtayDmLP9J0azMZvXnr2AS9Py0EvN9kGvKiBwhptjxvEF06Jpk7+EvSKFYnQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

A6hsuiDLiEAoIa+lh7YeI2J3UBJ1Izyup9O4CIQ/7k2S9+yA7V5evU2u5dlzjbAgUSGGbWQUA7Bou1fp8705iepZF65+ExrgyY2qr9THVd5hN6uOs4Z1n/CfCom65FwcWATshZu0PFV5nIGxUukqu224UAZZujXBcbWtTo98aMS6RwVjusxTXVgneFPARf2Wr6oiPgSw5SvFTWuqYS/QYPonGMwsyTwDhvmmwv4vg9jVV5Hr+aagI0TzfU0VOXIvftTaZLJjtjzGmpz2lxmajkYvtayDmLP9J0azMZvXnr2AS9Py0EvN9kGvKiBwhptjxvEF06Jpk7+EvSKFYnQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

jVUa3zT/SN5Uxa5VVAudyQefNROuy8z9zEYDYt66DTmjMPqU5GRbOB9S4TK50xzx9XLyb99RmKunm+YcpvmTmxq1XnLrIrDtPf3sdzcCylpF2z4dk5GItX7rNU0MPTMFcK7MpjsIpWpk8stwC0AQFv76O63VaXBC2oHICwuVNEQa2BmEFeD5A2zrJSJtWz6hG34XLf9Voh2jOZtOhCCreKGpg3gzsEW6b1xvSF9T/hrExp/zBrM4Hsnw6L0SCVnuaCgVaA0wvGK3zKwQzGTIPNGyWTPjwVKh4djgnETEteREzIB9K17ReqMNHG9f7ycCvucMei+BGrC/8gWp9wvvnw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 94274 a 04 de Septiembre del 2023 16:54:41

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 04 de Septiembre del 2023 17:55:41

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato